
CZ1 - Cici duatlon - Cicibanke (2008 in mlajše)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 80 KOVAČ KIM 2008 TK Ajdovščina 0:06:27

2 138 PRELESNIK TINKARA 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:06:29

3 128 LULIK MEI 2009 TK Ajdovščina 0:06:37

4 169 STRGAR TAJA 2008 TK Trisport Exoterm 0:06:51

5 168 HRIBAR ANJA 2009 TK Trisport Exoterm 0:07:23

6 63 KOŠIR NEŽA 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:07:29

7 135 KROMAR URŠA 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:07:31

8 167 GRČAR BRINA 2009 TK Trisport Exoterm 0:07:45

9 133 RUS KARIN 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:08:03

10 132 ŽUŽEK ULA 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:08:29

11 164 ČERNELIČ MANCA 2010 TK Trisport Exoterm 0:08:43

12 172 BRUMAT BRIA 2010 TK Trisport Exoterm 0:08:51

13 174 MERVAR BOŽIČ RUDY 2010 TK Trisport Exoterm 0:09:39

14 93 AŽMAN ŠPELA 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:09:44

15 136 TABAKOVIČ AIDA 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:10:35

CM1 - Cici duatlon - Cicibani (2008 in mlajši)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 182 VERBIČ MIHA 2008 TK Telemach Ljubljana 0:06:07

2 70 MORI MAKS 2009 TK Telemach Ljubljana 0:06:14

3 91 NAVODNIK GREGA 2009 TK Velenje 0:06:17

4 170 DEŽMAN LUKA 2008 TK Trisport Exoterm 0:06:25

5 71 SELIŠKAR LOVRO 2009 TK Novo mesto 0:06:27

6 171 PREZELJ JAKA 2008 TK Trisport Exoterm 0:06:30

7 65 GORENC MARK 2008 0:06:36

8 75 ŠPOLJAR MARKO 2008 TK Novo mesto 0:06:48

9 127 MEDVEDEC MATIJA 2008 TK Ajdovščina 0:06:58

10 126 BRECELJ BRIN 2009 TK Ajdovščina 0:07:00

11 125 VIDMAR MAKS 2009 TK Ajdovščina 0:07:05

12 67 SELIŠKAR ROK 2011 TK Novo mesto 0:07:12

12 173 ŠPORN MARK 2008 TK Trisport Exoterm 0:07:12

14 72 PRAPROTNIK ČURIČ JAN 2010 0:07:23

14 137 PRELESNIK FRANCE 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:07:23

14 140 DEJAK DAVID 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:07:23

17 152 ŠTEBE LIAM 2009 TK Utrip 0:07:24

18 101 ZUPAN ČANČ LUKA 2010 TK Novo mesto 0:07:28

19 102 MANDIČ MAJ 2009 TK Utrip 0:07:46

20 146 GAŠPERIČ JAKOB 2008 TK Utrip 0:08:19

21 123 RUS NIK 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:08:23

22 95 REBERNIK JAKA 2010 TK Novo mesto 0:08:24

23 196 ŠKULJ OSKAR 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:08:46

24 143 SIMONIČ MARK 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:09:05

25 76 PLANTAN NAL 2010 TK Novo mesto 0:09:22

26 103 ŠEPEC JAKA 2010 TK Novo mesto 0:09:27

27 134 MLAKAR OSKAR 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:09:42

28 69 MORI NIK 2012 TK Telemach Ljubljana 0:09:43
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CZ2 - Cici duatlon - Mlajše deklice (2006-2007)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 150 PANČUR ZARJA 2006 TK Trisport Exoterm 0:05:49

2 107 BERNOT EMA 2006 TK Trisport Exoterm 0:05:53

3 74 ANDREJIČ VANESA 2006 TK Utrip 0:05:58

4 159 SUŠNIK IZA 2006 TK Trisport Exoterm 0:06:22

5 92 KLAUŽ INJA 2007 TK Velenje 0:06:28

6 161 BELA KOČAR LINA 2007 TK Utrip 0:06:29

7 77 PLANTAN LIA 2006 TK Novo mesto 0:06:30

8 180 ŠPORN PIJA 2006 TK Trisport Exoterm 0:06:31

9 115 POROVNE LANA 2006 TK Trisport Exoterm 0:06:38

CM2 - Cici duatlon - Mlajši dečki (2006-2007)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 109 BELAJ NIK 2006 TK Trisport Exoterm 0:05:18

2 122 FATUR TANEJ 2006 TK Inles Riko Ribnica 0:05:19

3 175 MEDVED JURE 2006 TK Telemach Ljubljana 0:05:24

4 130 ŽAGAR JURIJ 2006 TK Inles Riko Ribnica 0:05:39

5 191 DENŠA TIAN 2007 TK Telemach Ljubljana 0:05:40

6 162 DEŽMAN ANŽE 2006 TK Trisport Exoterm 0:05:45

7 121 KOVAČ PIJ 2006 TK Ajdovščina 0:05:48

8 104 PILIH ARNE 2006 TK Trisport Exoterm 0:05:50

9 131 ŽAGAR MATIC 2006 TK Inles Riko Ribnica 0:05:56

10 41 STRNIŠA LOVRO 2007 TK Novo mesto 0:06:14

11 129 VIDMAR ADAM 2007 TK Ajdovščina 0:06:17

12 165 JURMAN SAMO 2007 TK Telemach Ljubljana 0:06:20

13 183 ČERNELIČ MATIC 2007 TK Trisport Exoterm 0:06:21

14 94 BOBNAR NEL 2006 TK Novo mesto 0:06:27

15 151 RIFEL NEJC 2006 TK Trisport Exoterm 0:06:35

16 163 KOVAČIČ GAL JURIJ 2007 TK Novo mesto 0:06:45

17 195 RADIVOJEVIĆ SAŠO 2007 TK Inles Riko Ribnica DNF
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SM2 - Super sprint duatlon - Kadeti (2002-2003)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 176 MEDVED JAKOB SLO TK Telemach Ljubljana 0:08:09 (0:36) 0:15:01 (0:32) 0:04:57 0:29:16

2 189 GAŠPARIČ NANDE SLO TK Telemach Ljubljana 0:08:39 (0:40) 0:14:23 (0:39) 0:05:27 0:29:51

3 100 ŠKUFCA ELIAS MORITZ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:08:40 (0:40) 0:14:27 (0:37) 0:05:29 0:29:55

4 149 MARADIN JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:08:53 (0:43) 0:15:11 (0:45) 0:05:32 0:31:06

5 110 FLIS NEJC SLO TK Trisport Exoterm 0:09:32 (0:42) 0:16:14 (0:39) 0:05:40 0:32:48

6 147 PODGORŠEK NEJC SLO TK Utrip 0:09:17 (0:43) 0:16:36 (0:41) 0:05:49 0:33:08

7 185 MAMIČ JAKOB SLO TK Telemach Ljubljana 0:08:47 (0:47) 0:17:01 (0:47) 0:05:49 0:33:14

8 62 PREGELJ MARK SLO ŠD 3Šport 0:09:40 (0:41) 0:16:29 (0:42) 0:06:12 0:33:46

9 148 PODGORŠEK ŽIGA SLO TK Utrip 0:08:55 (0:43) 0:18:16 (0:47) 0:05:39 0:34:22

10 111 RUTAR JON SLO TK Trisport Exoterm 0:10:28 (0:41) 0:18:48 (0:37) 0:06:18 0:36:54

11 73 KARBIČ ENEJ SLO TK Ajdovščina 0:10:36 (0:47) 0:18:12 (0:50) 0:07:03 0:37:29

12 81 VERBIČ ČRT SLO TK Utrip 0:10:38 (0:41) 0:19:03 (0:46) 0:06:43 0:37:53

SZ1 - Super sprint duatlon - Starejše deklice (2004-2005)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 181 ŠPORN KIM SLO TK Trisport Exoterm 0:10:31 (0:51) 0:18:05 (0:38) 0:06:12 0:36:18

2 145 MARADIN MANCA SLO TK Trisport Exoterm 0:10:31 (0:49) 0:18:01 (0:43) 0:06:42 0:36:48

3 112 ŠKRJANC VITA SLO TK Trisport Exoterm 0:10:31 (0:44) 0:18:10 (0:42) 0:06:44 0:36:53

4 153 ŠKUFCA ANA KLARISA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:10:53 (0:43) 0:18:38 (0:48) 0:06:39 0:37:42

5 139 ILC NAJA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:04 (0:46) 0:19:33 (0:45) 0:06:34 0:38:43

6 142 TURŠIČ NEŽA SLO TK Utrip 0:10:11 (0:46) 0:20:48 (0:45) 0:06:34 0:39:07

7 156 STRES TINKARA SLO TK Ajdovščina 0:10:18 (0:49) 0:22:21 (0:47) 0:06:16 0:40:33

8 97 NAVODNIK SARA SLO TK Velenje 0:10:49 (0:50) 0:22:04 (0:45) 0:06:16 0:40:46

9 155 KRŽIŠNIK NIKA SLO TK Ajdovščina 0:10:43 (0:52) 0:22:33 (0:49) 0:06:47 0:41:46

10 55 HAJDINJAK ANA NANA SLO TK Telemach Ljubljana 0:11:21 (1:11) 0:22:16 (0:58) 0:06:52 0:42:41

SM1 - Super sprint duatlon - Starejši dečki (2004-2005)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 193 TOMŠIČ STAŠ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:17 (0:42) 0:16:36 (0:38) 0:05:48 0:33:03

2 79 DOLGAN TJAŽ SLO TK Telemach Ljubljana 0:09:52 (0:43) 0:17:26 (0:41) 0:06:19 0:35:03

3 179 BAJC TOMI SLO ŠDP 0:10:02 (1:01) 0:18:01 (0:42) 0:05:39 0:35:26

4 144 ALENABI NIK SLO TK Telemach Ljubljana 0:09:52 (0:45) 0:18:10 (0:44) 0:06:20 0:35:53

5 178 MEŽNAR MATIC SLO TK Trisport Exoterm 0:09:48 (0:45) 0:18:32 (0:45) 0:06:02 0:35:55

6 45 MLAKAR MAKS SLO TK Novo mesto 0:09:40 (0:44) 0:18:42 (0:39) 0:06:46 0:36:34

7 184 ČERNELIČ MAKS SLO TK Trisport Exoterm 0:10:21 (0:50) 0:18:31 (0:50) 0:06:30 0:37:04

8 98 BOJANC DOMEN SLO TK Trisport Exoterm 0:11:06 (0:40) 0:18:14 (0:47) 0:06:41 0:37:30

9 158 ČOP ALJAŽ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:25 (0:49) 0:17:54 (0:47) 0:07:01 0:37:57

10 192 DENŠA UL SLO TK Telemach Ljubljana 0:10:50 (0:50) 0:18:56 (0:55) 0:06:51 0:38:24

11 82 BERLEC ALJAŽ SLO TK Trisport Exoterm 0:11:52 (0:44) 0:20:00 (0:51) 0:07:56 0:41:24

12 154 ARKO BOGDAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:46 (0:49) 0:20:20 (0:58) 0:07:34 0:41:28

13 160 SUŠNIK URH SLO TK Trisport Exoterm 0:13:23 (0:51) 0:21:31 (0:52) 0:09:01 0:45:40

14 157 VIDMAR VAL SLO TK Ajdovščina 0:12:12 (0:54) 0:24:35 (0:54) 0:08:00 0:46:38

15 177 HRIBAR MATIC SLO TK Trisport Exoterm 0:15:45 (0:47) 0:22:56 (0:56) 0:09:31 0:49:57
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TM1 - Sprint duatlon - Mlajši mladinci (2000-2001)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 108 ŠKRJANC JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:16:10 (0:40) 0:38:16 (0:40) 0:09:37 1:05:26

2 6 BERLEC ŽIGA SLO TK Trisport Exoterm 0:17:50 (0:44) 0:41:32 (0:39) 0:09:36 1:10:23

3 3 ŠKUFCA MAKS SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:49 (0:45) 0:43:15 (0:42) 0:09:37 1:11:10

4 14 DEČMAN MATEJ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:18:14 (0:41) 0:42:21 (0:36) 0:09:30 1:11:22

5 83 MAVRIČ MRAK FILIP SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:31 (0:46) 0:41:59 (0:40) 0:10:10 1:12:08

6 8 REPŠE MAKS SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:15 (0:42) 0:42:18 (0:40) 0:10:22 1:12:19

7 36 MEŽNAR URBAN SLO TK Trisport Exoterm 0:21:11 (0:47) 0:46:28 (0:55) 0:11:07 1:20:30

TZ1 - Sprint duatlon - Mlajše mladinke (2000-2001)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 105 BERNOT URŠKA SLO TK Trisport Exoterm 0:19:43 (0:46) 0:46:56 (0:42) 0:11:05 1:19:13

2 25 VRTAČIČ TJAŠA SLO TK Trisport Exoterm 0:36:27 (1:37)  () DNF

SZ3 - Duatlon za vsakogar - ženske
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 84 VITASOVIĆ VALENTINA CRO TK Pula 0:09:33 (0:50) 0:17:20 (0:46) 0:05:45 0:34:16

2 186 VALINČIĆ AURORA CRO TK Rival Rijeka 0:11:03 (0:49) 0:20:19 (0:55) 0:06:51 0:39:58

3 24 ARMILLI ELENA SLO ŠD 3Šport 0:12:35 (1:00) 0:19:28 (0:51) 0:07:34 0:41:29

4 96 OVČAR LARA SLO TK Velenje 0:11:32 (0:46) 0:21:29 (0:51) 0:07:29 0:42:10

5 119 KOVAČ LIA SLO TK Ajdovščina 0:12:33 (0:54) 0:21:28 (0:54) 0:07:43 0:43:34

6 113 VEHOVAR ANA SLO TK Utrip  (0:54)  () DNF

SZ2 - Super sprint duatlon - Kadetinje (2002-2003)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 33 BARTOL MONIKA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:16 (0:44) 0:16:59 (0:40) 0:05:53 0:33:34

2 166 SLODEJ KATJUŠA SLO TK Telemach Ljubljana 0:10:05 (0:45) 0:18:17 (0:43) 0:06:16 0:36:08

3 64 VEHAR EVA SLO TK Novo mesto 0:10:28 (0:52) 0:19:17 (0:53) 0:07:00 0:38:32

4 106 PILIH VITA SLO TK Trisport Exoterm 0:12:33 (0:46) 0:16:58 (0:44) 0:08:15 0:39:18

5 141 TURŠIČ MANCA SLO TK Utrip 0:12:48 (1:01) 0:20:44 (0:59) 0:07:46 0:43:21

SM3 - Duatlon za vsakogar - moški
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 78 ĆOSIĆ DENI CRO TK Pula 0:08:29 (0:42) 0:15:37 (0:45) 0:05:04 0:30:38

2 188 BARAC GABRIEL CRO TK Rival Rijeka 0:08:45 (0:45) 0:15:17 (0:49) 0:05:11 0:30:50

3 49 JEREB PRIMOŽ SLO 0:08:45 (0:55) 0:15:11 (0:45) 0:05:48 0:31:26

4 187 KIRINČIĆ KARLO CRO TK Rival Rijeka 0:09:40 (0:48) 0:15:50 (0:57) 0:06:06 0:33:23

5 190 ČUBRILO NIK SLO TK Telemach Ljubljana 0:09:31 (0:47) 0:17:22 (0:46) 0:06:08 0:34:35

6 29 VIPAVEC TIM SLO TK Novo mesto 0:09:41 (0:57) 0:17:05 (0:55) 0:06:10 0:34:48

7 58 GORENC TIM SLO 0:10:03 (1:00) 0:18:05 (0:55) 0:05:55 0:35:59

8 66 GORENC JOŽE SLO 0:11:37 (0:50) 0:18:00 (0:53) 0:07:28 0:38:48

9 56 LEBIHAN NICOLAS SLO 0:10:12 (0:46) 0:21:19 (0:52) 0:07:07 0:40:17

10 89 REBERNIK BENJAMIN SLO 0:12:11 (0:57) 0:20:26 (0:51) 0:07:58 0:42:25
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TZ3 - Sprint duatlon - Članice 1 (1988-1997)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 54 BEDENE PIA SLO TK Novo mesto 0:20:04 (0:59) 0:48:04 (0:55) 0:10:43 1:20:46

TM4 - Sprint duatlon - Člani 2 (1978-1987)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 2 MAJDIČ TOMAŽ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:37 (0:54) 0:39:20 (0:56) 0:09:08 1:06:57

2 13 ŠILC FRANCE SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:42) 0:39:48 (0:41) 0:09:22 1:07:29

3 18 ABRAHAMSBERG MATE SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:15 (0:43) 0:41:15 (0:43) 0:09:08 1:08:06

4 12 BENČINA MATEJ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:54 (0:40) 0:40:38 (0:42) 0:09:54 1:08:49

5 90 CIPOT BOŠTJAN SLO ŠD Team Turbo Tropovc 0:16:39 (0:47) 0:41:13 (0:49) 0:09:28 1:08:58

6 16 ŠKULJ MIHA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:08 (0:51) 0:43:26 (0:47) 0:09:28 1:11:41

7 15 MIHELIČ DEJAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:06 (0:47) 0:45:27 (1:07) 0:09:26 1:13:55

8 37 PLEŠE GORAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:20:11 (1:14) 0:45:52 (1:08) 0:10:33 1:18:59

9 117 LULIK DIMITRIJ SLO TK Ajdovščina 0:23:09 (0:53) 0:47:08 (0:59) 0:11:54 1:24:05

10 35 KRUŠIČ MATEVŽ SLO TK Trisport Kamnik 0:19:54 (1:16) 0:52:25 (1:07) 0:10:28 1:25:12

TM3 - Sprint duatlon - Člani 1 (1988-1997)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 22 KLENOVŠEK URH SLO TK Telemach Ljubljana 0:15:07 (0:38) 0:38:00 (0:41) 0:07:59 1:02:26

2 50 PUCELJ ANDREJ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:03 (0:46) 0:38:16 (0:40) 0:08:41 1:04:28

3 39 PODBEVŠEK ŽIGA SLO TK Trisport Exoterm 0:16:12 (0:37) 0:38:18 (0:39) 0:09:09 1:04:57

4 31 LIPOVŠEK JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:16:12 (0:39) 0:40:26 (0:41) 0:09:10 1:07:11

5 59 SUHADOLNIK LUKA SLO TK Telemach Ljubljana 0:16:26 (0:53) 0:41:13 (0:53) 0:09:43 1:09:09

6 42 PEČNIK JAKA GAŠPER SLO TK Inles Riko Ribnica 0:19:08 (0:43) 0:41:28 (0:46) 0:09:58 1:12:06

7 26 ROZMAN MARKO SLO TK Novo mesto 0:18:38 (0:50) 0:44:23 (0:42) 0:10:22 1:14:58

8 44 KAPLAN JAKA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:14 (0:38)  () DNF

TM2 - Sprint duatlon - Starejši mladinci (1998-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 1 PLANKO MATEVŽ SLO TK Trisport Exoterm 0:14:46 (0:38) 0:38:05 (0:38) 0:08:13 1:02:21

2 5 MANDIČ MARK SLO TK Utrip 0:15:16 (0:39) 0:37:51 (0:42) 0:08:13 1:02:43

3 9 BOJANC KLEMEN SLO Olimpija triatlon klub 0:15:08 (0:37) 0:37:59 (0:40) 0:08:31 1:02:58

4 197 BARTOL DANIJEL SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:08 (0:39) 0:38:28 (1:37) 0:09:00 1:05:54

5 114 OBREZA DOMEN SLO TK Trisport Exoterm 0:16:09 (0:38) 0:39:52 (0:38) 0:08:42 1:06:01

6 21 PRAPROTNIK ČURIČ LU SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:43 (0:49) 0:41:16 (0:42) 0:10:07 1:11:39

TZ2 - Sprint duatlon - Starejše mladinke (1998-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 11 HOČEVAR KATJA SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:57 (0:46) 0:46:16 (0:43) 0:10:21 1:17:06

2 7 PEVEC HANAH SLO ŠDP 0:19:31 (0:46) 0:47:08 (0:42) 0:10:18 1:18:27

3 68 MARIČ ALJA SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:57 (0:46) 0:47:20 (0:44) 0:12:00 1:19:49
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TZ6 - Sprint duatlon - Veteranke 2 (1968-1972)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM7 - Sprint duatlon - Veterani 3 (1963-1967)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 57 HREN MARKO SLO TK Trisport Kamnik 0:19:12 (0:48) 0:41:23 (0:55) 0:10:02 1:12:22

2 34 PEZDIR ROMAN SLO Trenert športno društvo 0:18:42 (0:53) 0:41:44 (0:55) 0:10:10 1:12:27

3 51 GORJANEC DUŠAN SLO ŠDP 0:20:16 (1:05) 0:44:42 (1:01) 0:10:40 1:17:45

4 19 FAJFAR STANE SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:24 (0:50) 0:52:44 (0:50) 0:12:10 1:28:00

5 52 MAKOVEC IGOR SLO TK Novo mesto 0:23:50 (1:13) 0:51:14 (1:08) 0:13:41 1:31:08

6 30 ADAMIČ MARKO SLO TK Telemach Ljubljana  ()  () DNF

TZ7 - Sprint duatlon - Veteranke 3 (1963-1967)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM6 - Sprint duatlon - Veterani 2 (1968-1972)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 32 KROMAR DAMIJAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:42) 0:39:06 (0:40) 0:08:43 1:06:05

2 40 RIZMAL JURIJ SLO TK Krško 0:17:10 (0:42) 0:40:44 (0:51) 0:09:17 1:08:46

3 38 GAJSER LEON SLO ŠK Triatlon Lajf 0:17:59 (1:16) 0:41:31 (0:54) 0:09:49 1:11:30

4 87 RADOVAN RAC SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:20:09 (1:33) 0:42:45 (1:18) 0:10:56 1:16:43

TZ4 - Sprint duatlon - Članice 2 (1978-1987)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 43 ZAMIDA TANJA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:20:06 (0:58) 0:50:28 (0:57) 0:10:48 1:23:19

2 10 PODRECCA TEA SLO ŠD 3Šport 0:20:43 (0:45) 0:55:04 (0:47) 0:10:59 1:28:21

TM5 - Sprint duatlon - Veterani 1 (1972-1977)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 17 RADIVOJEVIĆ ALEKSAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:38 (0:43) 0:42:26 (0:44) 0:09:27 1:11:00

2 60 KETIŠ DOMINIK SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:19:01 (0:57) 0:40:51 (0:53) 0:09:56 1:11:40

3 118 MEDVEDEC UROŠ SLO TK Ajdovščina 0:18:55 (0:56) 0:41:28 (0:43) 0:09:57 1:12:00

4 120 SUŠNIK GREGOR SLO TK Trisport Kamnik 0:19:13 (0:56) 0:43:46 (0:48) 0:09:54 1:14:39

5 47 VOLKAR MATJAŽ SLO 3K Šport 0:21:53 (1:17) 0:45:12 (1:41) 0:10:30 1:20:35

6 27 VIDMAR DENIS SLO TK Ajdovščina 0:23:09 (1:02) 0:47:00 (1:04) 0:12:52 1:25:08

TZ5 - Sprint duatlon - Veteranke 1 (1973-1977)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 28 MEDVED BARBARA SLO TK Telemach Ljubljana 0:20:23 (1:28) 0:48:35 (1:24) 0:11:24 1:23:15

2 48 BAČAK IRENA SLO 3K Šport 0:27:31 (1:54) 0:53:59 (1:56) 0:14:16 1:39:37
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TM11 - Sprint duatlon - Veterani 7 (1947 in starejši)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZ10 - Sprint duatlon - Veteranke 6 (1948-1952)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZ11 - Sprint duatlon - Veteranke 7 (1947 in starejše)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZA - Sprint duatlon - Članice 1977 in mlajše brez licence
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 116 PETROVIĆ LUCIJA CRO TK Triton 0:20:36 (0:47) 0:50:03 (0:46) 0:09:58 1:22:13

TMA - Sprint duatlon - Člani 1977 in mlajši brez licence
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 85 GRGORINIĆ LUKA CRO TK Pula 0:15:16 (0:38) 0:37:50 (0:42) 0:09:10 1:03:38

2 4 CVIJETIĆ FILIP CRO TK Rival Rijeka 0:18:13 (0:50) 0:46:13 (0:52) 0:10:37 1:16:48

3 53 PACAK LUKAS SLO 0:21:26 (1:22) 0:46:54 (1:45) 0:11:54 1:23:23

TZ8 - Sprint duatlon - Veteranke 4 (1958-1962)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM8 - Sprint duatlon - Veterani 4 (1958-1962)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 46 KREGAR MIRO SLO TK Trisport Kamnik 0:17:27 (0:48) 0:41:50 (0:42) 0:09:18 1:10:08

2 86 ANTOLIN ZORAN SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:17:54 (1:18) 0:42:13 (0:55) 0:10:22 1:12:44

3 23 TROJAR BOJAN SLO TK Logatec 0:17:47 (0:56) 0:47:13 (0:47) 0:09:17 1:16:01

TM9 - Sprint duatlon - Veterani 5 (1953-1957)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 20 ŽAGAR ANTON SLO TK Inles Riko Ribnica 0:20:11 (1:08) 0:48:46 (0:59) 0:10:55 1:22:00

TM10 - Sprint duatlon - Veterani 6 (1948-1952)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 88 BUZETI ŠTEFAN SLO ŠD Team Turbo Tropovc 0:20:29 (1:17) 0:49:45 (1:06) 0:11:30 1:24:08

TZ9 - Sprint duatlon - Veteranke 5 (1953-1957)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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SM - Super sprint duatlon - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 176 MEDVED JAKOB SLO TK Telemach Ljubljana 0:08:09 (0:36) 0:15:01 (0:32) 0:04:57 0:29:16

2 189 GAŠPARIČ NANDE SLO TK Telemach Ljubljana 0:08:39 (0:40) 0:14:23 (0:39) 0:05:27 0:29:51

3 100 ŠKUFCA ELIAS MORITZ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:08:40 (0:40) 0:14:27 (0:37) 0:05:29 0:29:55

4 78 ĆOSIĆ DENI CRO TK Pula 0:08:29 (0:42) 0:15:37 (0:45) 0:05:04 0:30:38

5 188 BARAC GABRIEL CRO TK Rival Rijeka 0:08:45 (0:45) 0:15:17 (0:49) 0:05:11 0:30:50

6 149 MARADIN JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:08:53 (0:43) 0:15:11 (0:45) 0:05:32 0:31:06

7 49 JEREB PRIMOŽ SLO 0:08:45 (0:55) 0:15:11 (0:45) 0:05:48 0:31:26

8 110 FLIS NEJC SLO TK Trisport Exoterm 0:09:32 (0:42) 0:16:14 (0:39) 0:05:40 0:32:48

9 193 TOMŠIČ STAŠ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:17 (0:42) 0:16:36 (0:38) 0:05:48 0:33:03

10 147 PODGORŠEK NEJC SLO TK Utrip 0:09:17 (0:43) 0:16:36 (0:41) 0:05:49 0:33:08

11 185 MAMIČ JAKOB SLO TK Telemach Ljubljana 0:08:47 (0:47) 0:17:01 (0:47) 0:05:49 0:33:14

12 187 KIRINČIĆ KARLO CRO TK Rival Rijeka 0:09:40 (0:48) 0:15:50 (0:57) 0:06:06 0:33:23

13 62 PREGELJ MARK SLO ŠD 3Šport 0:09:40 (0:41) 0:16:29 (0:42) 0:06:12 0:33:46

14 148 PODGORŠEK ŽIGA SLO TK Utrip 0:08:55 (0:43) 0:18:16 (0:47) 0:05:39 0:34:22

15 190 ČUBRILO NIK SLO TK Telemach Ljubljana 0:09:31 (0:47) 0:17:22 (0:46) 0:06:08 0:34:35

16 29 VIPAVEC TIM SLO TK Novo mesto 0:09:41 (0:57) 0:17:05 (0:55) 0:06:10 0:34:48

17 79 DOLGAN TJAŽ SLO TK Telemach Ljubljana 0:09:52 (0:43) 0:17:26 (0:41) 0:06:19 0:35:03

18 179 BAJC TOMI SLO ŠDP 0:10:02 (1:01) 0:18:01 (0:42) 0:05:39 0:35:26

19 144 ALENABI NIK SLO TK Telemach Ljubljana 0:09:52 (0:45) 0:18:10 (0:44) 0:06:20 0:35:53

20 178 MEŽNAR MATIC SLO TK Trisport Exoterm 0:09:48 (0:45) 0:18:32 (0:45) 0:06:02 0:35:55

21 58 GORENC TIM SLO 0:10:03 (1:00) 0:18:05 (0:55) 0:05:55 0:35:59

22 45 MLAKAR MAKS SLO TK Novo mesto 0:09:40 (0:44) 0:18:42 (0:39) 0:06:46 0:36:34

23 111 RUTAR JON SLO TK Trisport Exoterm 0:10:28 (0:41) 0:18:48 (0:37) 0:06:18 0:36:54

24 184 ČERNELIČ MAKS SLO TK Trisport Exoterm 0:10:21 (0:50) 0:18:31 (0:50) 0:06:30 0:37:04

25 73 KARBIČ ENEJ SLO TK Ajdovščina 0:10:36 (0:47) 0:18:12 (0:50) 0:07:03 0:37:29

26 98 BOJANC DOMEN SLO TK Trisport Exoterm 0:11:06 (0:40) 0:18:14 (0:47) 0:06:41 0:37:30

27 81 VERBIČ ČRT SLO TK Utrip 0:10:38 (0:41) 0:19:03 (0:46) 0:06:43 0:37:53

28 158 ČOP ALJAŽ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:25 (0:49) 0:17:54 (0:47) 0:07:01 0:37:57

29 192 DENŠA UL SLO TK Telemach Ljubljana 0:10:50 (0:50) 0:18:56 (0:55) 0:06:51 0:38:24

30 66 GORENC JOŽE SLO 0:11:37 (0:50) 0:18:00 (0:53) 0:07:28 0:38:48

31 56 LEBIHAN NICOLAS SLO 0:10:12 (0:46) 0:21:19 (0:52) 0:07:07 0:40:17

32 82 BERLEC ALJAŽ SLO TK Trisport Exoterm 0:11:52 (0:44) 0:20:00 (0:51) 0:07:56 0:41:24

33 154 ARKO BOGDAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:46 (0:49) 0:20:20 (0:58) 0:07:34 0:41:28

34 89 REBERNIK BENJAMIN SLO 0:12:11 (0:57) 0:20:26 (0:51) 0:07:58 0:42:25

35 160 SUŠNIK URH SLO TK Trisport Exoterm 0:13:23 (0:51) 0:21:31 (0:52) 0:09:01 0:45:40

36 157 VIDMAR VAL SLO TK Ajdovščina 0:12:12 (0:54) 0:24:35 (0:54) 0:08:00 0:46:38

37 177 HRIBAR MATIC SLO TK Trisport Exoterm 0:15:45 (0:47) 0:22:56 (0:56) 0:09:31 0:49:57

TZB - Sprint duatlon - Članice 1976 in starejše brez licence
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TMB - Sprint duatlon - Člani 1976 in starejši brez licence
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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TM - Sprint duatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 1 PLANKO MATEVŽ SLO TK Trisport Exoterm 0:14:46 (0:38) 0:38:05 (0:38) 0:08:13 1:02:21

2 22 KLENOVŠEK URH SLO TK Telemach Ljubljana 0:15:07 (0:38) 0:38:00 (0:41) 0:07:59 1:02:26

3 5 MANDIČ MARK SLO TK Utrip 0:15:16 (0:39) 0:37:51 (0:42) 0:08:13 1:02:43

4 9 BOJANC KLEMEN SLO Olimpija triatlon klub 0:15:08 (0:37) 0:37:59 (0:40) 0:08:31 1:02:58

5 85 GRGORINIĆ LUKA CRO TK Pula 0:15:16 (0:38) 0:37:50 (0:42) 0:09:10 1:03:38

6 50 PUCELJ ANDREJ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:03 (0:46) 0:38:16 (0:40) 0:08:41 1:04:28

7 39 PODBEVŠEK ŽIGA SLO TK Trisport Exoterm 0:16:12 (0:37) 0:38:18 (0:39) 0:09:09 1:04:57

8 108 ŠKRJANC JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:16:10 (0:40) 0:38:16 (0:40) 0:09:37 1:05:26

9 197 BARTOL DANIJEL SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:08 (0:39) 0:38:28 (1:37) 0:09:00 1:05:54

10 114 OBREZA DOMEN SLO TK Trisport Exoterm 0:16:09 (0:38) 0:39:52 (0:38) 0:08:42 1:06:01

11 32 KROMAR DAMIJAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:42) 0:39:06 (0:40) 0:08:43 1:06:05

12 2 MAJDIČ TOMAŽ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:37 (0:54) 0:39:20 (0:56) 0:09:08 1:06:57

13 31 LIPOVŠEK JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:16:12 (0:39) 0:40:26 (0:41) 0:09:10 1:07:11

14 13 ŠILC FRANCE SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:42) 0:39:48 (0:41) 0:09:22 1:07:29

15 18 ABRAHAMSBERG MATE SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:15 (0:43) 0:41:15 (0:43) 0:09:08 1:08:06

16 40 RIZMAL JURIJ SLO TK Krško 0:17:10 (0:42) 0:40:44 (0:51) 0:09:17 1:08:46

17 12 BENČINA MATEJ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:54 (0:40) 0:40:38 (0:42) 0:09:54 1:08:49

18 90 CIPOT BOŠTJAN SLO ŠD Team Turbo Tropovc 0:16:39 (0:47) 0:41:13 (0:49) 0:09:28 1:08:58

19 59 SUHADOLNIK LUKA SLO TK Telemach Ljubljana 0:16:26 (0:53) 0:41:13 (0:53) 0:09:43 1:09:09

20 46 KREGAR MIRO SLO TK Trisport Kamnik 0:17:27 (0:48) 0:41:50 (0:42) 0:09:18 1:10:08

21 6 BERLEC ŽIGA SLO TK Trisport Exoterm 0:17:50 (0:44) 0:41:32 (0:39) 0:09:36 1:10:23

22 17 RADIVOJEVIĆ ALEKSAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:38 (0:43) 0:42:26 (0:44) 0:09:27 1:11:00

23 3 ŠKUFCA MAKS SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:49 (0:45) 0:43:15 (0:42) 0:09:37 1:11:10

SZ - Super sprint duatlon - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 33 BARTOL MONIKA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:16 (0:44) 0:16:59 (0:40) 0:05:53 0:33:34

2 84 VITASOVIĆ VALENTINA CRO TK Pula 0:09:33 (0:50) 0:17:20 (0:46) 0:05:45 0:34:16

3 166 SLODEJ KATJUŠA SLO TK Telemach Ljubljana 0:10:05 (0:45) 0:18:17 (0:43) 0:06:16 0:36:08

4 181 ŠPORN KIM SLO TK Trisport Exoterm 0:10:31 (0:51) 0:18:05 (0:38) 0:06:12 0:36:18

5 145 MARADIN MANCA SLO TK Trisport Exoterm 0:10:31 (0:49) 0:18:01 (0:43) 0:06:42 0:36:48

6 112 ŠKRJANC VITA SLO TK Trisport Exoterm 0:10:31 (0:44) 0:18:10 (0:42) 0:06:44 0:36:53

7 153 ŠKUFCA ANA KLARISA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:10:53 (0:43) 0:18:38 (0:48) 0:06:39 0:37:42

8 64 VEHAR EVA SLO TK Novo mesto 0:10:28 (0:52) 0:19:17 (0:53) 0:07:00 0:38:32

9 139 ILC NAJA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:04 (0:46) 0:19:33 (0:45) 0:06:34 0:38:43

10 142 TURŠIČ NEŽA SLO TK Utrip 0:10:11 (0:46) 0:20:48 (0:45) 0:06:34 0:39:07

11 106 PILIH VITA SLO TK Trisport Exoterm 0:12:33 (0:46) 0:16:58 (0:44) 0:08:15 0:39:18

12 186 VALINČIĆ AURORA CRO TK Rival Rijeka 0:11:03 (0:49) 0:20:19 (0:55) 0:06:51 0:39:58

13 156 STRES TINKARA SLO TK Ajdovščina 0:10:18 (0:49) 0:22:21 (0:47) 0:06:16 0:40:33

14 97 NAVODNIK SARA SLO TK Velenje 0:10:49 (0:50) 0:22:04 (0:45) 0:06:16 0:40:46

15 24 ARMILLI ELENA SLO ŠD 3Šport 0:12:35 (1:00) 0:19:28 (0:51) 0:07:34 0:41:29

16 155 KRŽIŠNIK NIKA SLO TK Ajdovščina 0:10:43 (0:52) 0:22:33 (0:49) 0:06:47 0:41:46

17 96 OVČAR LARA SLO TK Velenje 0:11:32 (0:46) 0:21:29 (0:51) 0:07:29 0:42:10

18 55 HAJDINJAK ANA NANA SLO TK Telemach Ljubljana 0:11:21 (1:11) 0:22:16 (0:58) 0:06:52 0:42:41

19 141 TURŠIČ MANCA SLO TK Utrip 0:12:48 (1:01) 0:20:44 (0:59) 0:07:46 0:43:21

20 119 KOVAČ LIA SLO TK Ajdovščina 0:12:33 (0:54) 0:21:28 (0:54) 0:07:43 0:43:34

21 113 VEHOVAR ANA SLO TK Utrip  (0:54)  () DNF
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TZ - Sprint duatlon - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 11 HOČEVAR KATJA SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:57 (0:46) 0:46:16 (0:43) 0:10:21 1:17:06

2 7 PEVEC HANAH SLO ŠDP 0:19:31 (0:46) 0:47:08 (0:42) 0:10:18 1:18:27

3 105 BERNOT URŠKA SLO TK Trisport Exoterm 0:19:43 (0:46) 0:46:56 (0:42) 0:11:05 1:19:13

4 68 MARIČ ALJA SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:57 (0:46) 0:47:20 (0:44) 0:12:00 1:19:49

5 54 BEDENE PIA SLO TK Novo mesto 0:20:04 (0:59) 0:48:04 (0:55) 0:10:43 1:20:46

6 116 PETROVIĆ LUCIJA CRO TK Triton 0:20:36 (0:47) 0:50:03 (0:46) 0:09:58 1:22:13

7 28 MEDVED BARBARA SLO TK Telemach Ljubljana 0:20:23 (1:28) 0:48:35 (1:24) 0:11:24 1:23:15

8 43 ZAMIDA TANJA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:20:06 (0:58) 0:50:28 (0:57) 0:10:48 1:23:19

9 10 PODRECCA TEA SLO ŠD 3Šport 0:20:43 (0:45) 0:55:04 (0:47) 0:10:59 1:28:21

10 48 BAČAK IRENA SLO 3K Šport 0:27:31 (1:54) 0:53:59 (1:56) 0:14:16 1:39:37

11 25 VRTAČIČ TJAŠA SLO TK Trisport Exoterm 0:36:27 (1:37)  () DNF

TM - Sprint duatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

24 14 DEČMAN MATEJ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:18:14 (0:41) 0:42:21 (0:36) 0:09:30 1:11:22

25 38 GAJSER LEON SLO ŠK Triatlon Lajf 0:17:59 (1:16) 0:41:31 (0:54) 0:09:49 1:11:30

26 21 PRAPROTNIK ČURIČ LU SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:43 (0:49) 0:41:16 (0:42) 0:10:07 1:11:39

27 60 KETIŠ DOMINIK SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:19:01 (0:57) 0:40:51 (0:53) 0:09:56 1:11:40

28 16 ŠKULJ MIHA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:08 (0:51) 0:43:26 (0:47) 0:09:28 1:11:41

29 118 MEDVEDEC UROŠ SLO TK Ajdovščina 0:18:55 (0:56) 0:41:28 (0:43) 0:09:57 1:12:00

30 42 PEČNIK JAKA GAŠPER SLO TK Inles Riko Ribnica 0:19:08 (0:43) 0:41:28 (0:46) 0:09:58 1:12:06

31 83 MAVRIČ MRAK FILIP SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:31 (0:46) 0:41:59 (0:40) 0:10:10 1:12:08

32 8 REPŠE MAKS SLO TK Telemach Ljubljana 0:18:15 (0:42) 0:42:18 (0:40) 0:10:22 1:12:19

33 57 HREN MARKO SLO TK Trisport Kamnik 0:19:12 (0:48) 0:41:23 (0:55) 0:10:02 1:12:22

34 34 PEZDIR ROMAN SLO Trenert športno društvo 0:18:42 (0:53) 0:41:44 (0:55) 0:10:10 1:12:27

35 86 ANTOLIN ZORAN SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:17:54 (1:18) 0:42:13 (0:55) 0:10:22 1:12:44

36 15 MIHELIČ DEJAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:06 (0:47) 0:45:27 (1:07) 0:09:26 1:13:55

37 120 SUŠNIK GREGOR SLO TK Trisport Kamnik 0:19:13 (0:56) 0:43:46 (0:48) 0:09:54 1:14:39

38 26 ROZMAN MARKO SLO TK Novo mesto 0:18:38 (0:50) 0:44:23 (0:42) 0:10:22 1:14:58

39 23 TROJAR BOJAN SLO TK Logatec 0:17:47 (0:56) 0:47:13 (0:47) 0:09:17 1:16:01

40 87 RADOVAN RAC SLO ŠD Team Turbo Tropovci 0:20:09 (1:33) 0:42:45 (1:18) 0:10:56 1:16:43

41 4 CVIJETIĆ FILIP CRO TK Rival Rijeka 0:18:13 (0:50) 0:46:13 (0:52) 0:10:37 1:16:48

42 51 GORJANEC DUŠAN SLO ŠDP 0:20:16 (1:05) 0:44:42 (1:01) 0:10:40 1:17:45

43 37 PLEŠE GORAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:20:11 (1:14) 0:45:52 (1:08) 0:10:33 1:18:59

44 36 MEŽNAR URBAN SLO TK Trisport Exoterm 0:21:11 (0:47) 0:46:28 (0:55) 0:11:07 1:20:30

45 47 VOLKAR MATJAŽ SLO 3K Šport 0:21:53 (1:17) 0:45:12 (1:41) 0:10:30 1:20:35

46 20 ŽAGAR ANTON SLO TK Inles Riko Ribnica 0:20:11 (1:08) 0:48:46 (0:59) 0:10:55 1:22:00

47 53 PACAK LUKAS SLO 0:21:26 (1:22) 0:46:54 (1:45) 0:11:54 1:23:23

48 117 LULIK DIMITRIJ SLO TK Ajdovščina 0:23:09 (0:53) 0:47:08 (0:59) 0:11:54 1:24:05

49 88 BUZETI ŠTEFAN SLO ŠD Team Turbo Tropovc 0:20:29 (1:17) 0:49:45 (1:06) 0:11:30 1:24:08

50 27 VIDMAR DENIS SLO TK Ajdovščina 0:23:09 (1:02) 0:47:00 (1:04) 0:12:52 1:25:08

51 35 KRUŠIČ MATEVŽ SLO TK Trisport Kamnik 0:19:54 (1:16) 0:52:25 (1:07) 0:10:28 1:25:12

52 19 FAJFAR STANE SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:24 (0:50) 0:52:44 (0:50) 0:12:10 1:28:00

53 52 MAKOVEC IGOR SLO TK Novo mesto 0:23:50 (1:13) 0:51:14 (1:08) 0:13:41 1:31:08

54 30 ADAMIČ MARKO SLO TK Telemach Ljubljana  ()  () DNF

54 44 KAPLAN JAKA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:14 (0:38)  () DNF
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